PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N°. CC 002/2019

O município de Barra do Mendes, Estado da Bahia, através da

Comissão Permanente de Licitação nomeada através do Decreto n° 868/2017

de 02 de janeiro de 2019, torna público que às 11:00 HORAS DO DIA 10 de
junho de 2019,  na sede da Prefeitura Municipal, situada à Rua Alvaro Campos

de Oliveira, n° 82, centro, Barra do Mendes/BA, fará realizar procedimento

licitatório para a Contratação de aluguel da estrutura física para realização do

Projeto" Forró na Feira" a ser realizado nos dias 16 e 23 de junho de 2019, no

município de Barra do Mendes, na modalidade CONVITE, autuado sob o n° CC
002/2019, tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Aquisição de Edital e maiores

informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações desta Prefeitura.

Barra do Mendes-BA, em 31 de maio de 2019.

Regina 	Sousa
Presidente da CPL

	00000001